



ACTA DE ENTREGA RECEPCIÓN DE OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA

NO. MIDS 33592

CLAVE DE LA OBRA
FISMDF/042/2022

PARA DAR CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO POR LOS ARTICULOS 261 Y 269 DEL LIBRO DECIMO SEGUNDO DEL CODIGO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO DE MEXICO, SE ELABORA LA PRESENTE ACTA ENTREGA - RECEPCION DE LA OBRA EN LA LOCALIDAD DE **BOYECHA** MUNICIPIO DE JOCOTITLAN, ESTADO DE MEXICO, SIENDO LAS **14:10** HORAS DEL DIA **13** DE **JUNIO** DE **2022** REUNIDOS EN EL LUGAR, FECHA Y HORA SEÑALADA PARA LA RECEPCION DE LA OBRA DENOMINADA:

AMPLIACIÓN DE LA RED DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN CALLE SIN NOMBRE EN JOCOTITLÁN LOCALIDAD BARRIO DE BOYECHA ASENTAMIENTO BOYECHA

ESTA OBRA FUE REALIZADA DE ACUERDO AL PROGRAMA Y ESPECIFICACIONES QUE DETERMINO LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS, LOS **CC. JOSE JESUS CEDILLO GONZALEZ**; PRESIDENTE MUNICIPAL, **ALMA ROSA SANCHEZ MARTINEZ**; CONTRALORA MUNICIPAL, **EDITH CAMACHO VILCHIS**; DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS, DELEGADO MUNICIPAL Y REPRESENTANTE DE CONSEJO DE PARTICIPACION CIUDADANA (COPACI), PROCEDIERON A LA ENTREGA DE LOS TRABAJOS REALIZADOS QUE SE DESCRIBEN EN EL ANEXO A. PRESUPUESTO DE LA OBRA O ACCION. LOS CUALES FUERON DEBIDAMENTE CONCLUIDOS Y EJECUTADOS EN BASE A LA APROBACION DEL ACTA COMO A CONTINUACIÓN SE MENCIONAN:

PROGRAMA DE INVERSION: **FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FISMDF 2022)**

CLAVE DE LA OBRA: **FISMDF/042/2022**

OFICIO(S) DE AUTORIZACIÓN Y/O ACTA DE CONSEJO DE DESARROLLO		INVERSIÓN AUTORIZADA (CIFRAS EN MILES DE PESOS)			
NUMERO	FECHA	TOTAL	FISMDF	APORTACION BENEFICIARIOS	OTROS
ASO/COPACI/001/2022	03-mar-22	\$ 150,000.00	\$ 150,000.00	-	-
		-	-	-	-
TOTAL INVERSION ASIGNADA:		\$ 150,000.00	\$ 150,000.00	-	-
TOTAL INVERSIÓN EJERCIDA:		\$ 196,190.00	\$ 135,248.00	\$ 60,942.00	-
FECHA DE INICIO :	FECHA DE TERMINO :	META		BENEFICIADOS	
11-may-22	06-jun-22	ML	1,440.00	103	

DESCRIPCION DEL PROYECTO:

LA OBRA CONSISTE EN EXCAVACIÓN POR MEDIOS MECÁNICOS EN MATERIAL TIPO I Y II, COLOCACIÓN DE TUBO DE PVC HIDRÁULICO DE 2" 1/2 DE DIÁMETRO CON CAMPANA Y ANILLO DE SEGURIDAD RELLENO CON MATERIAL PRODUCTO DE EXCAVACIÓN EN CAPAS DE 20 CM COMPACTADO CON PISÓN.



ACTA DE ENTREGA RECEPCION DE OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA

NO. MIDS 33592

CLAVE DE LA OBRA

FISMDF/042/2022



AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
 JOCOTITLÁN, MEX.
 2022-2024

JOSÉ JESUS CEDILLO GONZALEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL

NOMBRE, CARGO Y FIRMA

DEPENDENCIA EJECUTORA



EDITH CAMACHO VILCHIS

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS MUNICIPAL

NOMBRE, CARGO Y FIRMA

RECIBE POR LA LOCALIDAD

REPRESENTANTE COPACI

Roberto León Guadalupe

NOMBRE Y FIRMA

DELEGADO (A) MUNICIPAL

Jose Cardenas Melendez

NOMBRE Y FIRMA

TESTIFICAN

POR EL COMITE DE PARTICIPACION SOCIAL

PRESIDENTE (A)

Fernando Guadalupe Monroy

NOMBRE Y FIRMA

SECRETARIO (A)

Irene Sánchez Fuentes

NOMBRE Y FIRMA

POR EL COMITE CIUDADANO DE CONTROL Y VIGILANCIA

CONTRALOR SOCIAL A

Marcos Zamora Martínez

NOMBRE Y FIRMA

CONTRALOR SOCIAL B

Antonio Ombre Montoya

NOMBRE Y FIRMA

CONTRALOR SOCIAL C

Victor Zamora Antonio

NOMBRE Y FIRMA

POR LA CONTRALORIA MUNICIPAL

ALMA ROSA SANCHEZ MARTINEZ

CONTRALORA MUNICIPAL

NOMBRE, CARGO Y FIRMA

LEONEL MARMOLEJO BECERRIL

RESIDENTE DE OBRA

NOMBRE, CARGO Y FIRMA



AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
 JOCOTITLÁN, MEX.
 2022-2024



ACTA DE ENTREGA RECEPCIÓN DE OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA

NO. MIDS 33592

CLAVE DE LA OBRA
FISMDF/042/2022

ANEXO A. PRESUPUESTO DE LA OBRA O ACCION

NO.	CONCEPTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
MATERIALES (APORTACIÓN DEL FONDO)					
1	DIESEL (MAQUINA RETROEXCAVADORA)	LTS	400.00	22.82	9,128.00
2	TUBERÍA DE P,V,C, RD 26 DE 2 1/2" DE O CON CAMPANA TIPO ANGER Y ANILLO DE SEGURIDAD DE NEOPRENO, TRAMO EN SEIS METROS DE LONGITUD.	PZA	240.00	525.50	126,120.00
					135,248.00
MANO DE OBRA (APORTACIÓN DE BENEFICIARIOS)					
1	EXCAVACIÓN CON MEDIOS MECÁNICOS EN TERRENO CON MAQUINA RETROEXCAVADORA EN TERRENO I Y II	M3	1,123.66	-	-
2	PLANTILLA CON MATERIAL SELECCIONADO PRODUCTO DE LA EXCAVACIÓN PARA TENDIDO DE RED INCL.: HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO	M2	591.40	30.00	17,742.00
3	TENDIDO DE TUBO DE PVC DE 2 1/2" RD 26 CON ANILLOS DE SEGURIDAD INCL.: TODO LO NECESARIO	ML	1,440.00	30.00	43,200.00
					60,942.00
TOTAL:					196,190.00

UNA VEZ VERIFICADA LA OBRA MEDIANTE EL RECORRIDO DE INSPECCION POR LAS PARTES QUE INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE LA OBRA SE ENCUENTRA TOTALMENTE TERMINADA Y FUNCIONANDO DE ACUERDO CON SU FINALIDAD Y DESTINO, SEGUN ESPECIFICACIONES DEL PROYECTO Y EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR PARTE DE LA LOCALIDAD.

RELACION DE FACTURAS:

TRANSFERENCIA	FECHA DE PAGO	PROVEEDOR	NO. FACTURA	TIPO DE PAGO	MONTO FACTURA
992022061713180679E843	17-jun-22	ELIA EUDOSIA PEÑA PEREZ	A 5025	V 00055	126,120.77
992022062110313651X218	21-jun-22	ESTACION DE SERVICIO JOCO S.A. DE C.V.	A-0000243070	V 00056	1,367.40
992022062110313651X218	21-jun-22	ESTACION DE SERVICIO JOCO S.A. DE C.V.	A-0000243086	V 00130	1,367.40
992022062110313651X218	21-jun-22	ESTACION DE SERVICIO JOCO S.A. DE C.V.	A-0000243089	V 00130	1,367.40
992022062110313651X218	21-jun-22	ESTACION DE SERVICIO JOCO S.A. DE C.V.	A-0000243097	V 00130	911.60
992022062110313651X218	21-jun-22	ESTACION DE SERVICIO JOCO S.A. DE C.V.	A-0000243100	V 00130	1,367.40
992022081513255656X080	15-ago-22	ESTACION DE SERVICIO JOCO S.A. DE C.V.	A-0000248872	V 00145	1,373.40
9920220914175316781667	14-sep-22	ESTACION DE SERVICIO JOCO S.A. DE C.V.	A-0000251249	V 00145	1,373.40
TOTAL EJERCIDO					135,248.77